В ГКУ «Центральный государственный архив РД»

	фамилия исполнителя

	Фамилия

	дата регистрации

	Имя

	регистрационный номер

	Отчество

	дата исполнения запроса

	Адрес

	подпись исполнителя

	Телефон

	ЗАЯВЛЕНИЕ

	     Прошу Вас выдать справку, выписку об отводе земельного участка, выделении квартиры, узаконении строительства, разрешении пристройки

	(нужное подчеркнуть)

	в соответствии

	указать название документа, № и дату

	указать адрес

	указать Ф.И.О. на кого наводится справка

	родственные отношения на запрашиваемого

	предъявлена доверенность

	Дата

	Подпись

	В ходе поиска

Использованы справочники________________________________________________________________________________________________________
Просмотрены документы

	Фонд

	Итого (кол. Дел.)

Итого(кол. Дел.)

	Опись

	Дело

	Лист